
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АСМОЛОВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

 

П Р И К А З 
 

 от 30 августа 2022 года                     № 148/1 

 

Об утверждении  графика оценочных 

Процедур на учебный год 2022-2023 

             

        В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации» Закона РФ «Об образовании в Российской Федерации», СП 

2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организациям воспитания и 

обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи», на основании решения 

педагогического совета школы (протокол от 30.08.2022 г. № 1)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить график оценочных процедур на 2022-2023 учебный год (Приложение № 1) 

 

 

 

           

 

 

 Директор школы                                                                                            Е.А. Козлова 
  



Приложение № 1 

к приказу от 30.08.2022 г. № 148/1 

 

График проведения оценочных процедур в 2022-2023 учебном году 

№ Мероприятие классы Дата проведения 

1 Стартовые контрольные 

работы по предметам 

2-9 Сентябрь 

2 Диагностика обучающихся 1 

кл «Школьный старт» 

1 сентябрь 

2 ВПР 5-9 кл Сентябрь- 

октябрь 

3 Пробное тестирование по 

математике, русскому языку, 

итоговое собеседование по 

русском яз.  

9 кл декабрь 

4 Читательская грамотность  2-7 декабрь 

5 Итоговое собеседование 9 февраль 

5 Комплексная контрольная 

работа для учащихся 

начальной школы классов 

 

1-4 апрель 

6 Проведение пробных 

диагностических работ в 

форме ОГЭ 

9 апрель 

7 Защита индивидуальных 

учебных проектов 

5-9 май 

8 Сформированность навыков 

смыслового чтения  

1-4 кл май 

9 ГИА 9 Май-июнь 
 


		2022-09-28T15:46:23+0300
	МКОУ АСОШ




